
UCHWAŁA NR XII/125/2025 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości od Powiatu Cieszyńskiego, położonej przy ul. 
Hutniczej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Cieszyńskiego, położonej w Ustroniu, w obrębie 
Ustroń, oznaczonej jako działka nr 217/2 o pow. 0,1599 ha, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie prowadzi 
księgę wieczystą nr BB1C/00073829/7. 

§ 2.  

Darowizna nieruchomości, o której mowa w § 1 uchwały dokonywana jest na cel publiczny. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Michał Kubok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D781CBE-94A2-40DB-82CE-557B1E680E42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/125/2025 RADY MIASTA USTROŃ z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


